
 

 

 
Dispositivo Rep. n. 59/2023 

Prot. n. 417 del 06/02/2023 

 
IL PRESIDE 

 
VISTA   la legge n. 240/2010; 

 

VISTO  lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm. e ii., 

ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 

 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio 

di Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello sport 

universitario dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, nonché nelle Assemblee di 

Facoltà, emanato con D.R. 4130 del 30/12/2019, in particolare l’art. 16 relativo alle sostituzioni; 

 

VISTO  il Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina emanato con dispositivo rep. n. 229/2022 

prot. n. 3305 del 09/08/2022; 

 

VISTO  il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali dell’Ateneo”, 
emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare l’art. 66 e ss.; 

 

VISTO  il dispositivo n. 300/2022 prot. n. 4933 del 30/11/2022 con il quale sono stati nominati i 

rappresentanti degli studenti e delle studentesse nell’Assemblea della Facoltà di Farmacia e 

Medicina per il biennio 2023/2024; 

 

VISTA la decadenza della Sig.ra Silvia Cornacchia, dovuta al passaggio di sede dal Corso di Studio di 

“Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva – Corso B – sede ASL Latina - Priverno”, 

afferente alla Facoltà di Farmacia e Medicina, al medesimo Corso di Studio con sede presso 

l’Azienda Ospedaliero-Universitaria Policlinico Umberto I, afferente alla Facoltà di Medicina e 

Odontoiatria;  

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla sostituzione della Sig.ra Silvia Cornacchia; 

 
RICHIAMATO  l’art. 7, comma 8 del suddetto Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina;  

 
DISPONE 

 
la nomina del Sig. Pasquale Icaro Riccio a rappresentante degli studenti e delle studentesse nell’Assemblea della 
Facoltà di Farmacia e Medicina, per il biennio 2023/2024, per la lista elettorale “Sapienza in Movimento”. 
 
 
 
 f.to Il Preside 
          Prof. Carlo Della Rocca    
 

ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 
Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 
art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 del 20/02/1993 

 

 


